
Práce 

provedené 

za období

Práce 

provedené 

za období

Práce 

provedené 

Práce 

provedené 

za období

Práce 

provedené 

za období

SMLOUVA Dodatek č. 1 komentář 01-12/2019 01-12/2020 CELKEM % 01-12/2019 01-12/2020

A Vybudování systému

Pol. Popis MJ Počet MJ J cena Celkem cena Počet MJ Celkem cena

1 Přípravné a projekční práce soubor 1 240 000 240 000 1 240 000 beze změny 100% 100,0% 240 000

2 Realizace vrtů 4 ks ks 4 120 000 480 000 3 360 000

úprava rozsahu

3 vrty 100% 100,0% 360 000

3 Úprava ústí vrtů - šachty ks 4 71 000 284 000 3 213 000

úprava rozsahu

3 vrty 100% 100,0% 213 000

4 Úprava měřících míst na březích toku ks 2 142 000 284 000 0 0

úprava rozsahu

nebude realizováno

5 Instrumentace měřících míst ks 6 60 000 360 000 3 180 000

úprava rozsahu

3 vrty 100% 100,0% 180 000

6 Záznamová ústředna včetně sw ks 2 71 000 142 000 0 0

úprava rozsahu

nebude realizováno

7 Napájecí a datová kabeláž (300 m) soubor 1 240 000 240 000 0 0

úprava rozsahu

2 030 000 993 000 úprava rozsahu 0,0%

B Integrace stávajících míst 0,0%

1 Rekalibrace snímačů soubor 1 115 200 115 200 0 0

úprava rozsahu

nebude realizováno 0,0%

2 Kabeláž soubor 1 120 000 120 000 0 0

úprava rozsahu

nebude realizováno

3 Ladění systému soubor 1 240 000 240 000 1 240 000 beze změny 100% 100,0% 240 000

475 200 240 000 úprava rozsahu

C Konfigurace databáze a informačního systému

1 Grafický podklad soubor 1 50 000 50 000 1 50 000 beze změny 100% 100,0% 50 000

2 Struktura DB, konfigurace výstupů soubor 1 180 400 180 400 1 180 400 beze změny 50% 50% 100,0% 90 200 90 200

230 400 230 400 beze změny

D Provoz a správa 1 rok

1

Sběr dat a jejich kontrola, měsíční kontroly technické 

spolehlivosti na místě, sledování hodnot měsíc 12 43 200 518 400 24 1 036 800

úprava rozsahu

prodloužení o 12 měsíců 50,00% 50,00% 100,0% 518 400 518 400

2

Kontrolní odběry vody a jejich chemické rozbory (8 

vzorků 1 x za měsíc) měsíc 12 30 000 360 000 137 513 750

úprava rozsahu

navýšení počtu vzorků z 48 na 137 41,60% 58,40% 100,0% 213 720 300 030

3 Správa a publikování dat měsíc 12 21 600 259 200 24 518 400

úprava rozsahu

prodloužení o 12 měsíců 50,00% 50,00% 100,0% 259 200 259 200

4 Měsíční hodnocení měsíc 12 35 000 420 000 5 175 000

úprava rozsahu

změna na kvartální vyhodnocení 

prodloužení hodnocení o rok 40,00% 60,00% 100,0% 70 000 105 000

5

Roční hodnocení, modelová analýza, expertní 

posouzení soubor 1 691 200 691 200 2 1 112 050

úprava rozsahu

prodloužení o 12 měsíců a 

zohlednění změn rozsahu 50% 50% 100,0% 556 025 556 025

2 248 800 3 356 000

4 984 400 4 819 400 2 990 545 1 828 855 4 819 400 2 990 545 1 828 855 4 819 400

Příloha č.2 - Aktualizovaný HMG prací, dle dodatku č. 1

D - Úprava rozsahu, prodloužení správy a sledování i do roku 2020


	‎C:\Users\kosmackovav\Desktop\Zveřejnění\D4\Dodatek č. 1 _INSET_191101_příloha.xls‎

